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Lubliniec, dnia 30.12.2020 

AZP.382.19.2020 

Wykonawcy zainteresowani 

udziałem w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia 

publicznego 

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego 

w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest zadanie  

pn.: „Dostawa środków czystościowych”. 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia złożonymi przez wykonawców, działając w imieniu 

Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z 29.01.2004 r. - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2019 r. poz. 1843 ze zm.), 

wyjaśniam co następuje:  

Dotyczy części 1: 

Pytanie 1: Dotyczy poz. nr 1 - Czy Zamawiający w Części nr 1 w poz. nr 4 

dopuści preparat do gruntownego czyszczenia toalet, przeznaczony do 

usuwania kamienia wapiennego i innych zanieczyszczeń z muszli 

toaletowych i pisuarów , odpornych na działanie kwasów. Zawiera kwas 

fosforowy, kwas amidosiarkowy, alkohol etoksylowany. Zawiera 

kompozycje zapachowe. Produkt gotowy do użycia. Bezpieczne dla 

porcelany i glazury.  pH  0,5 - 1,5. Gęstość 1,045- 1,065 g/cm3? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 2: Dotyczy poz. nr 3 - Czy Zamawiający w Części nr 1 w poz. nr 3 

dopuści preparat do mycia wszystkich twardych powierzchni w tym 

powierzchni sanitarnych, usuwający osady z kamienia wapiennego i rdzę 

oraz służący do czyszczenia stali nierdzewnej i aluminium. Nie agresywny 

chemicznie w stosunku do odkamienianych powierzchni. Zawiera 

niejonowe związki powierzchniowo czynne, kwas fosforowy, kwas 

amidosiarkowy. pH koncentratu: 0,5-1,5. Stężenie robocze: od 25 ml do 

200ml na 10 litrów wody, posiadający atest PZH HŻ lub inny równorzędny 

atest higieniczny?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Dotyczy części 2:  

Pytanie 3: Dotyczy poz. nr 2 - Czy zamawiający dopuści do oceny ręcznik 

papierowy ZZ, 1 – warstwowy, naturalny, gramatura 1x32 g/m2 

o wymiarach 230 mmx 213 mm, konfekcjonowany w opakowaniu 20x200 

listków (4000 szt.)?  

Odpowiedź: Tak. 

Pytanie 4: Dotyczy poz. nr 3 - Prosimy o doprecyzowanie zapisu SIWZ . 
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zamawiający wymaga ręcznika w roli o określonych parametrach. Ręcznik 

konfekcjonowany jest w opakowaniach po 6 szt. Prosimy zatem o 

potwierdzenie czy zamawiający wymaga 144 szt. (rolek) czy tez 144 

opakowań po 6 szt.?  

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 144 szt. (rolek).  

Dotyczy części 5: 

Pytanie 5: Dotyczy poz. nr 1 - Czy zamawiający dopuści do oceny mydło 

przeznaczone do mycia rak i ciała, o zapachu konwaliowym, białym 

perłowym kolorze,  ph 5,5 – 7,5 , testowane dermatologicznie, zawierające 

w swoim składzie, glicerynę, lanolinę, kolagen i elastynę, konfekcjonowane 

w opakowaniu 5 L?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Pytanie 6: Dotyczy poz. nr 2 - Czy zamawiający dopuści do oceny 

mleczko czyszczące, o przyjemnym cytrynowym zapachu, ph 7-10, 

usuwające zarówno tłuste zabrudzenia , jak również  kamień wapienny. 

Przeznaczone zarówno do powierzchni sanitarnych jak też wszelkich 

powierzchni i urządzeń kuchennych. Zawierające w swoim składzie: < 5% 

niejonowych środków powierzchniowo czynnych, <5% anionowych 

środków powierzchniowo – czynnych, <5% polikarboksylanów, 

konserwanty (GLUTARAL, BENZISOTHIAZOLINONE,  

METHYLISOTHIAZOLINONE), gęstość 1,2 - 1,3 g/cm3, 

konfekcjonowane w opakowaniu 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu 

ilości?  

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  

Dotyczy opisu umowy:  

Pytanie 7: Czy zamawiający dopuści zniesienie obowiązku przewidzianego 

we wzorze umowy dotyczącego wniesienia przez Wykonawcę przedmiotu 

zamówienia?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 8: Czy zamawiający dopuści modyfikację par. 9 ust. 1 pkt 1 

wzorów umów na następujący: „0,5% wartości brutto wszystkich faktur 

z ostatnich dwóch miesięcy, gdy Zamawiający odstąpi od umowy z powodu 

okoliczności, za które odpowiada Wykonawca”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.  

Pytanie 9: Czy zamawiający dopuści modyfikację par. 9 ust. 1 pkt 3 

wzorów umów na następujący: „20,00 zł brutto za każdy dzień opóźnienia, 

w przypadku nierozpatrzenia zgłoszonej „reklamacji cenowej" w terminie, 

o którym mowa w §6 ust. 3 Umowy”?  

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część 

specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

Dyrektor 

Wojewódzkiego Szpitala Neuropsychiatrycznego 

im. dr. Emila Cyrana  

 

Beata Musialik  


